

# Modisa Wildlife Project ApS

Jensløvs Tværvej 5 B, 3. tv., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 34 49 21 82

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

---

Mikkel Bille Legarth  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Modisa Wildlife Project ApS

Jensløvs Tværvej 5 B, 3. tv.

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 34 49 21 82

Stiftet: 3. april 2012

Hjemsted: Charlottenlund

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

**Direktion**

Mikkel Bille Legarth

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter består af salgs- og markedsføringsarbejde, samt salg af rejser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -74 t.kr. mod 183 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har på balancedagen tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer, at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende regnskabsår.

Selskabet har fra selskabets ultimative ejere sikret sig den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.

Ledelsen forventer positivt resultat i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.778</b>	<b>-83.497</b>
2 Personaleomkostninger	0	-6.721
<b>Driftsresultat</b>	<b>16.778</b>	<b>-90.218</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-90.505	276.203
3 Øvrige finansielle omkostninger	-27	-2.937
<b>Resultat før skat</b>	<b>-73.754</b>	<b>183.048</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-73.754</b>	<b>183.048</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	183.048
Disponeret fra overført resultat	-73.754	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-73.754</b>	<b>183.048</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.957
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
Andre tilgodehavender	4.608	71.309
Tilgodehavender i alt	<u>5.608</u>	<u>79.266</u>
Likvide beholdninger	<u>31.230</u>	<u>2.462</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>36.838</b></u>	<u><b>81.728</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>36.838</b></u>	<u><b>81.728</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-139.623	-65.869
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-59.623</b>	<b>14.131</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.120	7.625
Anden gæld	55.841	44.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.461	67.597
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>96.461</b>	<b>67.597</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>36.838</b>	<b>81.728</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har for regnskabsåret 2017 realiseret et resultat på -74 t.kr. og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 -60 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Selskabet har fra selskabets ultimative ejer sikret sig den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	0	96
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>6.625</u>
	<b>0</b>	<b>6.721</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>27</u>	<u>2.937</u>
	<b>27</b>	<b>2.937</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-65.869	-248.917
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-73.754</u>	<u>183.048</u>
	<b>-139.623</b>	<b>-65.869</b>